Jamuna Oil Company Limited

Details of Undistributed /Unclaimed Bonus Share lying as JOCL Bonus Share Suspense Accounts.

SL No.	BO Number	Name	Total (Share)
1	1601880016022030	United Mineral Water & PET IND.	367
2	1201800000704055	Mr. Md. Sayeedur Rahma	57
3	1202400016516808	Md. Jahangir Alam	112
4	1202400044318164	Md. Abdul Wazed	11
6	1605420047214390	Md. Abu Yousuf Miah	2
7	1605420047209551	Md. Abul Hashem	4
8	1203570009369791	Mrs. Khurshid Samad	22
9	1203550017290850	A.K Hamid Bakwth Chowdhury	92
Total			667



যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন এর একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)
যমুনা ভবন, অগ্রাবাদ বাণিজ্যিক এলাকা,
চট্টগ্রাম-৪১০০।



Notice to Shareholder/Investor

Transfer of Unclaimed/Undistributed Stock Dividend/Bonus Shares to Capital Market Stabilization Fund (CMSF)

This is for information of all concerned that as per instruction of Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) BSEC/CMRRCD/2021-36/03, dated 14th January 2021 and BSEC Capital Market Stabilization Fund (CMSF) Rules 2021 the shares remain Unclaimed/Undistributed for more than three years of Stock Dividend/Bonus Share Declaration/Approval date/Record date to be transferred to the BSEC Capital Market Stabilization Fund (CMSF). Honorable Shareholders/Investors are requested to apply to Jamuna Oil Company Limited along with appropriate proof to receive their stock dividend/bonus shares within 20 January, 2022. Required information of the shareholders/investors of the respective Unclaimed/Undistributed stock dividend/bonus shares has already been uploaded on the Company's website: www.jamunaoil.gov.bd as per BSEC rules.

For Jamuna Oil Company Limited

Md Masudul Islam
Company Secretary

BPG-1428/2021 (4"x4c)



যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন এর একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান) যমুনা ভবন, আগ্রাবাদ বাণিজ্যিক এলাকা চট্টগ্রাম-৪১০০



শিএবিএক: ৭২০১৮১-৩, ২৫২০১৩৪-৯

দাস : ৮৮-০৩১-৭১৩২৮৯ e-mail : info@jamunaoil.gov.bd web : www.jamunaoil.gov.bd

শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের জন্য নোটিশ

<u>(অবশ্টিত/অদাবীকৃত স্টক ডিভিডেন্ড/বোনাস শেয়ার ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড বা প্রীজিবাজার খ্রিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর)</u>

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এভ এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ১৪ জানুয়ারি ২০২১ তারিখে নির্দেশনা নং-বিএসইসি/সিএমআরআরসিডি/২০২১-৩৮৬/০৩ এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এভ এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট ন্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১ অনুসারে ন্টক ডিভিডেন্ট/বোনাস শেয়ার ঘোষণা/অনুমোদনের দিন/রেকর্ড ডেট এর তারিখ থেকে তিন বছরের অধিক সময় অবণ্টিত/আদাবিকৃত যদি থাকে, তাহলে সে শেয়ার বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট ন্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড (সিএমএসএফ) বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করতে হবে। সম্মানিত শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীগণকে তাদের প্রাপ্য ন্টক ডিভিডেন্ট/বোনাস শেয়ার গ্রহণ করার জন্য উপযুক্ত প্রমাণকসহ আগামী ২০ জানুয়ারি, ২০২২ তারিখের মধ্যে যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড বরাবর আবেদন করতে হবে। অদাবিকৃত ন্টক ডিভিডেন্ট/বোনাস শেয়ার এর শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের প্রয়োজনীয় তথ্য বিএসইসির বিধি অনুসারে ইতিমধ্যে কোম্পানীর ওয়েবসাইট: www.jamunaoil.bd-এ প্রদান করা হয়েছে।

২১ ডিসেম্বর, ২০২১ খ্রি: আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম।

জিসি-৩১৮৮/১২/২১ (8'x8)

যমুনা অয়েল কোম্পানী লিমিটেডের পঞ্চে স্বাক্ষরিত/-

(মোঃ মাসুদুল ইসলাম) কোম্পানি সচিব